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Bromelaina + Papaina 100 kaps vege
Ostrovit

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5903933905358

Producent Ostrovit

Opis produktu
OstroVIt Bromelaina + Papaina VEGE to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło bromelainy i papainy. To
wegański preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek. 

Bromelaina - mieszanina enzymów proteolitycznych wytwarzanych przez rośliny z rodziny bromeliowatych. To związek,
pozyskiwany zwykle z różnych części ananasa, który przyczynia się do trawienia białek. Bromelaina zachowuje aktywność w
szerokim zakresie pH. Wykorzystywana jest jako składnik suplementów diety, ale związek można znaleźć również w
kosmetykach. W przemyśle spożywczym bromelaina stosowana jest natomiast jako środek zmiękczający mięso.

Papaina - enzym proteolityczny pochodzenia roślinnego, który pozyskiwany jest z soków tropikalnej rośliny, jaką jest papaja,
znana również jako melonowiec właściwy. Papaina to enzym trawiący białka, który rozkłada złożone związki do prostszej
postaci - peptydów i aminokwasów. Największą aktywność wykazuje w kwasowym pH i podobnie jak bromelaina, papaina
wykorzystywana jest zarówno jako składnik suplementów diety, jak i jako związek obecny w kosmetykach i peelingach.
Substancja również stosowana jest w przemyśle spożywczym jako środek do zmiękczania mięsa.

 

Składniki

Bromelaina 2500 GDU, papaina 6000 USP, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza),
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza
Masa netto produktu: 79 g
Ilość porcji w opakowaniu: 100
Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję

Bromelaina 2500 GDU/g 500 mg
Papaina 6000 USP/mg 200 mg

Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie podczas posiłku.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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